



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Burd Delivery ApS**  
Naverland 35, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 92 33 90

**Årsrapport**

**2021**

This document has esignatur Agreement-ID: fe436aqKpXM247931806

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Jimi Vildbæk Ben Coker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Burd Delivery ApS Naverland 35 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 92 33 90 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimi Vildbæk Ben Coker
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	House Of Burd Holdings ApS, Albertslund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kurertjeneste.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.985 t.kr. mod 1.147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.096 t.kr. mod -1.940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og anses for forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har en presset likviditet. Ledelsen vurderer det for sandsynligt at den nødvendige likviditet kan fremskaffes ved tilførsel af ny kapital fra ejerkredsen og betragter selskabet for værende fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.985.252</b>	<b>1.147</b>
Distributionsomkostninger	-1.580.912	-1.506
Administrationsomkostninger	-3.058.370	-1.531
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.654.030</b>	<b>-1.890</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-33.766	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.687.796</b>	<b>-1.940</b>
3 Skat af årets resultat	592.246	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.095.550</b>	<b>-1.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.095.550	-1.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.095.550</b>	<b>-1.940</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.806.115	1.045
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.231.381	1.091
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.037.496</u>	<u>2.136</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.546	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>231.546</u>	<u>0</u>
6 Deposita	168.618	113
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.618</u>	<u>113</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.437.660</u></b>	<b><u>2.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.228.675	2.358
Periodeafgrænsningsposter	23.625	27
Tilgodehavender i alt	<u>3.252.300</u>	<u>2.385</u>
Likvide beholdninger	487.026	621
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.739.326</u></b>	<b><u>3.006</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.176.986</u></b>	<b><u>5.255</u></b>



## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger	3.149.247	1.666
Overført resultat	-1.960.814	-609
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.238.433</b>	<b>1.107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.171.602	98
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.171.602	98
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.020.437	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.098.120	1.261
Anden gæld	1.648.394	2.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.766.951	4.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.938.553</b>	<b>4.148</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.176.986</b>	<b>5.255</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Medarbejderforhold</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.666.208	-608.931	1.107.277
Årets resultatdisponering	0	0	-2.095.550	-2.095.550
Regulering af reserve for udviklingsomkostninger	0	1.483.039	-1.483.039	0
Koncerntilskud	0	0	2.226.706	2.226.706
	<b>50.000</b>	<b>3.149.247</b>	<b>-1.960.814</b>	<b>1.238.433</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har en presset likviditet. Ledelsen vurderer det for sandsynligt at den nødvendige likviditet kan fremskaffes ved tilførsel af ny kapital fra ejerkredsen og betragter selskabet for værende fortsat drift.

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	8.348.928	7.404
Pensioner	0	3
Andre omkostninger til social sikring	168.218	126
	<b>8.517.146</b>	<b>7.533</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	18
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Skatte kreditordning	-592.246	0
	<b>-592.246</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. januar 2021	1.219.147	1.091.180
Tilgang	0	2.231.381
Afgang	0	0
Overførsler	1.091.180	-1.091.180
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.310.327</b>	<b>2.231.381</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	174.164	0
Årets afskrivninger	330.048	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>504.212</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.806.115</b>	<b>2.231.381</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang	239.725
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>239.725</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	8.179
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>8.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>231.546</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	112.650	28
Tilgang i årets løb	83.468	85
Afgang i årets løb	-27.500	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>168.618</b>	<b>113</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>168.618</b>	<b>113</b>

## 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	3.192.039	1.020.437	2.171.602	0
	<b>3.192.039</b>	<b>1.020.437</b>	<b>2.171.602</b>	<b>0</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 845 t.kr.

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	24
Huslejeforpligtelser	461
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>485</b>



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med House Of Burd Holdings ApS, CVR-nr. 38 33 59 36 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




